*Genealogia et
origenij
Noruagie.*

his excusatione pugna abnuiposset, lunæ splendore diem æquari perhibuit. Tali-
ter adactum pugnæ Ebbonem conuictio in spectaculū verso prostravit, nuptiasq;
exequijs mutauit. Qui interiecit annis in patriam decedens cum sine liberis esset,
regias opes Vnguino testamento legavit, eumq; regem constituit. Hic postmodum
ab æmulo cui Regnaldo nomen erat bello opprellus, filium Syualdum reliquit.
Huius filia Syritha adeò spectata & pudicitia erat, vt cum ob formę pulchritudinem
ingenti procorum frequentia petetur, ad neminem ex eis inspectandum addu-
ci posse videretur. Cuius continentia fiducia à patre coniuge in deponit, qui de-
lenimentorum dulcedine mutuum cius conspectum impetrare quiuisset. Oiam si-
quidem apud nos puellarum continentia magnopere visus petulantiam edoma-
re solebat, ne mentis integritas oculorū libertate corrumperetur, affectabaturq;
vt cordis castimoniam, oris modestia fateretur. Tunc Otharus quidam Ebbonis
filius sive gestarum retum magnitudine, sive comitatis & facundia fiducia accen-
sus, pertinacius postulandæ virginis ignibus æstuabat. Cuius obtutum omnibus
ingenij nervis emollite connisus, cum demissum oculorum eius habitum nulla
penitus arie flexislet, inuictæ seueritatis perseverantiam miratus abscedit. Eius-
dem rei cupidus gigas cum aque se effectu vacuum animaduerteret, fœminam
subornat, quæ cum obtenta virginis familiaritate eius aliquandiu pedisse quam
egisset, hanc tandem à paternis procul penatibus quæsita callidius digressione se-
duxit, quam ipse mox irruens in arctiora montanæ crepidinis septa deuexit. Opin-
nantur alij quod fœmineam mentitus effigiem cum insidiosa artis protractione
domesticis puellam ædibus abduxisset, partes demum raptoris impleuerit. Quod
vt competit Otharus, indagandæ virginis gratia montis penita perfutatus, in-
uenientem oppresso gigante secum abduxit. Adeò autem gigantea fedulitas puellæ
exsariem nexili comarum astrictione reuinixerat, vt pilorum perplexa congeties
crispata quadam cohærentia tenetetur, nec facile præter ferrum quis possit con-
seruos crinium extricare complexus. Denuò igitur varijs rerum irritamentis ag-
gressus puellam in se prouocare conspectum, cum diu torpentes nequicquam
oculos attentasset, proposito parum ex sententia cedente, cœptū reliquit. Sed neq;
puellam stupro violare sustinuit, ne splendido loco natam obscurō concubitus
genere macularet. Quæ cum varios solitudinum anfractus diutius errabunda per-
curreret, contigit vt ad sylvestris cuiusdam immanisq; fœminæ tugurium perue-
nit. A qua pascenti captarum gregis officio deputata, cum denuò per Otharum
libertatis auxilium impetrasset, talibus eius tentatæ alloquijs: